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NETTOOMSÄTTNING

779 MSEK  (839)
 -7,2 %	

RÖRELSERESULTAT

 62 MSEK  (36)

RÖRELSEMARGINAL

8,0 %  (4,3)

Inom parentes Q2 2025

Ett tydligt steg mot ett mer fokuserat industriföretag 
Bulten har per 9 juli tecknat avtal om avyttring av den globala kontraktstillverkningen inom fordonsindustrin. Därmed 
presenterar Bulten den avvecklade verksamheten separat från den kvarvarande verksamheten i kvartalsrapporten. I 
balansräkningen finns verksamheten inkluderad i raderna Tillgångar för försäljning respektive Skulder hänförliga till 
tillgångar för försäljning. 

ANDRA KVARTALET – KVARVARANDE VERKSAMHET

•		 Nettoomsättningen uppgick till 779 (839) MSEK, en minskning med  
-7,2% jämfört med samma period föregående år.

•		 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 62 (36) MSEK, vilket motsvarar en 
rörelsemarginal på 8,0 (4,3)%.  

•		 Resultat efter skatt uppgick till 38 (16) MSEK.

•		 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 26 (13) MSEK.

•		 Resultat per aktie uppgick till 1,55 (0,44) SEK.

•		 Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet, uppgick till -1 074 (5) MSEK 
och inkluderar koncernmässig nedskrivning om -1 060 MSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALETS UTGÅNG

•	  Bulten har ingått avtal om att avyttra kontraktstillverkningen inom fordons
industrin. Transaktionerna förväntas slutföras under andra halvåret 2026.  

JANUARI–JUNI – KVARVARANDE VERKSAMHET

•		 Nettoomsättningen uppgick till 1 558 (1 795) MSEK, en minskning med 
-13,2% jämfört med samma period föregående år.

•		 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 121 (113) MSEK, vilket motsvarar en 
rörelsemarginal på 7,8 (6,3)%. 

•		 Resultat efter skatt uppgick till 77 (69) MSEK.

•		 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 36 (157) MSEK.

•		 Resultat per aktie uppgick till 3,02 (2,66) SEK.

•	 Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet, uppgick till -1 076 (-34) 
MSEK och inkluderar koncernmässig nedskrivning om -1 060 MSEK.

•		 Nettoskulden uppgick till 822 (1 382) MSEK. Nettoskuld, exklusive 
leasingskulder, uppgick till 657 (910) MSEK.

•		 Soliditeten uppgick till 24,2 (38,5)% vid periodens slut. Soliditet, 
exklusive leasingskulder, uppgick till 28,3 (42,7)%.

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

KVARVARANDE VERKSAMHET 2026 2025 2026 2025
JULI 2025– 
JUNI 2026 2025

Nettoomsättning 779 839 -7,2% 1 558 1 795 -13,2% 2 950 3 187 -7,4%

Bruttoresultat 188 182 6 359 391 -32 665 697 -32

Resultat före avskrivning (EBITDA) 1) 76 50 26 149 141 8 257 249 8

Rörelseresultat (EBIT) 62 36 26 121 113 8 200 192 8

Rörelsemarginal, % 8,0 4,3 3,7 7,8 6,3 1,5 6,8 6,0 0,8

Resultat efter skatt 38 16 22 77 69 8 26 18 8

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,55 0,44 1,11 3,02 2,66 0,36 4,49 4,13 0,36

Avkastning på sysselsatt kapital, % – – – – – – 8,6 6,6 2,0

1) Se specifikation sid 19
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KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

Resultatutveckling under andra kvartalet
Det andra kvartalet visade fortsatt motståndskraft i en marknad  
där volymerna var pressade inom vissa kundsegment.  
Trots de lägre volymerna bibehöll Bulten en starkare marginalprofil  
än under motsvarande kvartal föregående år. Den rapporterade 
rörelsemarginalen förbättrades till 8,0 procent (4,3) jämfört med 
motsvarande period. Utvecklingen visar också att de åtgärder som 
vidtagits för att optimera verksamheten får genomslag, där Bulten 
fortsätter att skydda marginalerna och stärka den operativa mot-
ståndskraften även i en miljö där volymerna är under press.
	 Samtidigt ser vi en god kommersiell utveckling inom våra identi-
fierade tillväxtområden, med positiv orderingång främst inom AI-
infrastruktur. Dessa områden är viktiga bevispunkter för koncernens 
breddade marknadsexponering och stödjer den strategiska inrikt-
ningen mot mer värdeskapande verksamheter inom precisions
tillverkning och distribution. Kassaflödet från den löpande verksam
heten var fortsatt positivt och uppgick till 26 MSEK, samtidigt som 
nettoskulden var lägre än föregående år, vilket stödjer en stabil 
finansiell ställning.
	 Efter Bultens positiva dom i Förvaltningsrätten avseende Tullverk
ets beslut om antidumpningstullar har Tullverket överklagat domen 
till Kammarrätten. Prövningstillstånd har ännu inte meddelats. Beslut 
om huruvida målet ska tas upp till prövning väntas efter sommaren. 
Bulten följer processen och kommer att lämna ytterligare information 
när det är lämpligt.

Ett viktigt steg i koncernens transformation 
I går meddelade vi att Bulten har ingått ett bindande avtal om att 
avyttra den europeiska kontraktstillverkningen inom fordonsindustrin 
till Maelir AB. Transaktionen följer den strategiska översyn som 
kommunicerades i juni 2025 och utgör ett viktigt steg i transforma-
tionen av Bulten.
	 Under förutsättning att erforderliga godkännanden erhålls och att 
övriga sedvanliga villkor för tillträde uppfylls, förväntas transaktionen 
slutföras senast i oktober 2026. Våra omedelbara prioriteringar är att 
genomföra transaktionen på ett ansvarsfullt sätt, säkerställa kontinu-
itet för kunder och leverantörer samt stödja en ordnad övergång för 
de medarbetare och verksamheter som omfattas av avyttringen.
Transaktionen kommer att göra Bulten mindre sett till omsättning, 
men den skapar samtidigt en mer fokuserad koncern med starkare 
resultatmix, lägre kapitalintensitet och en högre andel värdeskapande 
aktiviteter. Baserat på historiska siffror för 2025 förväntas trans
aktionen ha en positiv effekt på resultat per aktie på proformabasis.
Den framtida koncernen kommer att byggas kring etablerade verk-
samheter med betydande omfattning, starka marknadspositioner, 
god lönsamhet och bevisad kassagenerering. Transaktionen ger oss 
bättre förutsättningar att investera i dessa plattformar och accelerera 
deras utveckling.
	 Som en del av samma övergripande inriktning har vi även avtal om 
avyttring av vår kontraktstillverkning inom automotive i Kina. Även 
om den är mindre i omfattning än den europeiska transaktionen stöd-
jer den ytterligare den fortsatta transformationen av koncernen och 
bidrar till att koncernen fortsätter utvecklas mot mer skalbara och 
värdeskapande verksamheter.

Det andra kvartalet präglades av fortsatt förbättrad lönsamhet och motståndskraftiga 
marginaler, trots lägre volymer i delar av marknaden. Samtidigt tog Bulten ett avgörande 
steg i sin transformation genom avtal om avyttringar av kontraktstillverkningen inom 
fordonsindustrin i Europa och Kina. Sammantaget går vi in i nästa fas med en mer foku-
serad portfölj, en stabil finansiell position och växande möjligheter att skala etablerade 
verksamheter inom precisionstillverkning och fullservicelösningar för C-parts. 

Vi bygger vidare på våra styrkor
Bulten har mer än 150 år av industriell historia, fordonsindustrin har 
spelat en central roll i att forma de standarder vi arbetar efter i dag. 
Det har krävt att vi levererar kvalitet, precision och tillförlitlighet i stor 
skala, hanterar komplexa globala leverantörskedjor och möter några 
av industrins mest krävande kund- och leveranskrav.
	 Dessa förmågor tar vi med oss framåt, samtidigt som vi bygger 
vidare på verksamheter som redan har betydande omfattning, 
etablerade kundrelationer och tydliga möjligheter till fortsatt tillväxt.
	 PSM, tidigare Bulten Region Asia, är redan en etablerad global 
verksamhet inom precisionskomponenter, med en stark position 
inom konsumentelektronik och en bred portfölj av tekniskt 
avancerade fästelement och mikro-fästelement. Verksamhetens 
produkter och tillverkningskapacitet är även direkt relevanta för 
fordonselektronik, industriella applikationer, robotik och automation, 
medicinteknik samt AI-relaterad infrastruktur.
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	 EXIM är en etablerad och lönsam distributionsverksamhet inom 
C-parts med förmågor inom global sourcing, kvalitetssäkring, kit
lösningar, VMI och supply chain-tjänster. Vår enhet som agerar  
Full service provider (FSP) inom C-parts i Storbritannien är ytterligare 
en etablerad plattform med djup kundintegration, stabil intjäning och 
betydande kassagenerering.
	 Tillsammans ger dessa verksamheter Bulten befintliga kund
relationer, tekniska förmågor och kommersiella plattformar inom 
flera av de sektorer där vi avser att växa. Möjligheten handlar  
inte om att uppfinna en ny affärsmodell, utan om att investera i  
de starkaste delarna av koncernen, bredda deras räckvidd och 
accelerera tillväxten.

Fortsatt tillväxt genom två etablerade plattformar
Den framtida utvecklingen kommer främst att centreras kring två 
kompletterande och redan etablerade plattformar: fullservice
lösningar inom C-parts och precisionstillverkning.
	 Inom C-parts sträcker sig vår roll långt bortom att leverera en 
enskild komponent. Genom EXIM och vår FSP verksamhet i 
Storbritannien kombinerar vi redan global sourcing, kvalitetssäkring, 
lagerhantering, logistik, kitlösningar och distribution för att hjälpa 
kunder att förenkla sina leverantörskedjor och upprätthålla tillförlitlig 
produktion. Vi avser att fördjupa dessa förmågor, skala dem till fler 
kunder och sektorer samt öka användningen av digitala verktyg och 
värdeskapande tjänster.
	 PSM har redan en stark global position inom tekniskt avancerade 
fästelement och mikro-fästelement, understödd av etablerade pro-
dukter, teknisk kompetens och tillverkningskapacitet i Asien. Den nya 
tillverkningsanläggningen i Chennai, Indien, är en viktig del av denna 
tillväxtplattform. Den kommer att bredda PSM:s tillverkningsstruktur, 
stödja kunder som söker ökad geografisk diversifiering och skapa 
ytterligare kapacitet för att accelerera tillväxten inom konsument-
elektronik, fordonselektronik, medicinteknik, industriell automation 
och andra precisionsapplikationer.
	 Den organiska tillväxtmöjligheten är därmed konkret. Den 
omfattar att expandera PSM:s precisionstillverkning, bland annat 
genom den nya anläggningen i Chennai, stärka global försäljning och 
applikationsteknik, stärka samarbetet mellan PSM och EXIM inom 

försäljning samt bredda EXIM:s erbjudande inom C-parts och supply 
chain. Den omfattar också investeringar i vår brittiska verksamhet för 
att utveckla VMI, kitlösningar och andra värdeskapande distributions-
tjänster, vinna nya kunder och bygga en mer balanserad kund- och 
sektorportfölj. Inom dessa verksamheter kommer vi att investera i de 
system, digitala förmågor och den kapacitet som krävs för att stödja 
större och mer komplexa kundprogram.
	 De två plattformarna har olika verksamhetsmodeller, men förenas 
av samma kundlöfte: att göra det enklare för kunderna att fokusera 
på sin kärnverksamhet, samtidigt som vi tar ansvar för en tillförlitlig 
försörjning av C-parts och precisionskomponenter. 

En bättre finansiell modell
Efter avyttringen av den europeiska kontraktstillverkningen inom 
fordonsindustrin och den mindre avyttringen av motsvarande 
verksamhet i Kina kommer den framtida koncernen att ha en mer 
fokuserad verksamhetsstruktur och en mer selektiv syn på tillväxt, 
ägande och kapitalallokering.
	 När transaktionerna har slutförts bedömer vi att koncernen får 
större flexibilitet att rikta kapital till verksamheter med goda tillväxt-
möjligheter och starkare kassaflödesprofil. Det bör över tid förbättra 
förutsättningarna för en högre avkastning på sysselsatt kapital.
Det handlar inte enbart om att stärka balansräkningen, utan också 
om att skapa större utrymme att investera i verksamheter som redan 
genererar resultat och kassaflöde. Genom riktade investeringar i 
medarbetare, produkter, teknologi, kommersiell förmåga och kapacitet 
kan vi stödja fortsatt lönsam organisk tillväxt.
	 Vår första prioritet är att slutföra transaktionen, säkerställa 
kontinuitet för kunderna och genomföra den organiska tillväxtagenda 
som beskrivs ovan. I takt med att resultatkvaliteten och kassaflödet 
stärks avser vi också att bygga upp ett större finansiellt handlings
utrymme och stärka koncernens förmåga att agera på attraktiva 
strategiska möjligheter.
	 Förvärv kommer på sikt bli en del av koncernens utveckling, men 
endast när det finns finansiellt utrymme och en tydlig strategisk logik. 
Eventuella förvärv ska stärka eller bredda positioner där vi redan har 
kompetens och marknadsförståelse, exempelvis genom nya förmågor, 
kundrelationer eller geografisk räckvidd. De ska komplettera, inte 
ersätta, vår organiska tillväxtagenda.

	 Transaktionen skapar också förutsättningar för en tydligare portfölj 
och ett mer fokuserat finansiellt ramverk för den framtida koncernen. 
När avyttringen är slutförd och den kvarvarande verksamheten har 
en tydlig operativ och finansiell utgångspunkt avser vi att återkomma 
med mer detaljer kring portföljprioriteringar, kapitalallokering och 
långsiktiga ambitioner. 

Framåtblick
Affären med Maelir är en viktig milstolpe, men inte slutpunkten för 
transformationen. Den skapar bättre förutsättningar att utveckla och 
skala de starka verksamheter som finns kvar inom koncernen.
	 Framöver blir fokus att genomföra transformationen med bibe
hållen kundkontinuitet och samtidigt öka tempot i de tillväxtplatt
formar som ska bära koncernens framtida utveckling. Vi kommer att 
fortsätta stärka våra positioner på befintliga marknader och selektivt 
expandera till närliggande sektorer där våra produkter, förmågor och 
kundmodell ger oss goda förutsättningar att växa lönsamt.
	 Transaktionen med Maelir innebär också att koncernen över tid 
kommer att etablera en ny företagsidentitet. Vi kommer att kommu-
nicera mer om detta separat. Den nya identiteten bör spegla både var 
vi kommer ifrån och det bolag vi skapar: ett företag som bygger vidare 
på den precision, tillförlitlighet och förmåga att hantera komplexa 
leverantörskedjor som utvecklats genom vårt arv, samtidigt som 
dessa förmågor appliceras på en bredare uppsättning marknader 
med en tydligare väg till lönsam tillväxt.
	 Jag vill rikta ett varmt tack till alla medarbetare i Bulten för ert 
fortsatta engagemang under en viktig period för koncernen. Mycket 
arbete återstår, men riktningen är tydlig. Vi utvecklar det framtida 
bolaget med utgångspunkt i etablerade och lönsamma verksamheter, 
och skapar bättre förutsättningar för dem att växa, investera och 
bidra till långsiktigt värdeskapande. 

Axel Berntsson, vd och koncernchef
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BULTEN I SAMMANDRAG – KVARVARANDE VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING

Andra kvartalet
Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 779 (839) MSEK,  
en minskning med -7,2 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. Justerat för valutaeffekter uppgick tillväxten till 
-6,4 procent för samma period.

Januari-juni
Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 1 558 (1 795) MSEK, 
en minskning med -13,2 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. Justerat för valutaeffekter uppgick tillväxten till  
-8,8 procent för samma period.

Nettoomsättning
12 månader rullande nettoomsättning 
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RESULTAT OCH LÖNSAMHET 

Andra kvartalet
Koncernens bruttoresultat uppgick till 188 (182) MSEK, vilket 
motsvarar en bruttomarginal på 24,1 (21,7) procent. Resultatet före 
avskrivningar (EBITDA) uppgick till 76 (50) MSEK, motsvarande  
en EBITDA-marginal på 9,8 (6,0) procent. Rörelseresultatet (EBIT) 
uppgick till 62 (36) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal på  
8,0 (4,3) procent.  Rörelseresultatet har påverkats av valutakurs
förändringar om 0 (-2) MSEK vid omräkning av rörelsekapitalet till 
balansdagens kurs.

 	 Koncernens finansnetto uppgick till -11 (-14) MSEK. Finansiella 
intäkter på 9 (14) MSEK består av ränteintäkter om 9 (14) MSEK. 
Finansiella kostnader på -20 (-28) MSEK består av räntekostnader 
om -18 (-19) MSEK, varav räntekostnader för leasing om -1 (-1) MSEK, 
valutakursförluster om -1 (-7) MSEK samt övriga finansiella kostnader 
om -1 (-2) MSEK. 
	 Koncernens resultat före skatt var 51 (22) MSEK och resultat  
efter skatt uppgick till 38 (16) MSEK.

Januari-juni
Koncernens bruttoresultat uppgick till 359 (391) MSEK, vilket 
motsvarar en bruttomarginal på 23,0 (21,8) procent. Resultatet före 
avskrivningar (EBITDA) uppgick till 149 (141) MSEK, motsvarande 
en EBITDA-marginal på 9,6 (7,9) procent. Rörelseresultatet (EBIT) 
uppgick till 121 (113) MSEK, motsvarande en rörelsemarginal på  
7,8 (6,3) procent. Rörelseresultatet har påverkats av valutakurs
förändringar om -1 (-9) MSEK vid omräkning av rörelsekapitalet  
till balansdagens kurs.
 	 Koncernens finansnetto uppgick till -18 (-21) MSEK. Finansiella 
intäkter på 18 (25) MSEK består av ränteintäkter om 18 (25) MSEK. 
Finansiella kostnader på -36 (-46) MSEK består av räntekostnader 
om -32 (-36) MSEK, varav räntekostnader för leasing om -3 (-3) 
MSEK, valutakursförluster om -1 (-7) MSEK samt övriga finansiella 
kostnader om -3 (-3) MSEK. 
	 Koncernens resultat före skatt var 103 (92) MSEK och resultat 
efter skatt uppgick till 77 (69) MSEK. 

KASSAFLÖDE, RÖRELSEKAPITAL, 
INVESTERINGAR OCH FINANSIELL STÄLLNING

Andra kvartalet
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 26 (13) MSEK. 
Kassaflödeseffekten av förändringen i rörelsekapitalet uppgick till -26 
(-8) MSEK. 

	 Totalt förändrades varulagret under perioden med 15 (-13) MSEK. 
Kortfristiga fordringar minskade med -89 (-16) MSEK och kortfristiga 
skulder ökade med 47 (21) MSEK.
	 Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -6  
(-2) MSEK. Investeringar om 5 (2) MSEK avser materiella 
anläggningstillgångar.

Januari-juni
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 36 (157) 
MSEK. Kassaflödeseffekten av förändringen i rörelsekapitalet 
uppgick till -64 (74) MSEK. 
	 Totalt förändrades varulagret under perioden med -29 (21) MSEK. 
Kortfristiga fordringar förändrades med -133 (77) MSEK och kort
fristiga skulder förändrades med 40 (-25) MSEK.
	 Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -10  
(-6) MSEK. Investeringar om 9 (6) MSEK avser materiella 
anläggningstillgångar.
	 Vid periodens slut uppgick nettoskulden till 822 (1 382) MSEK. 
Nettoskuld, exklusive leasingskulder, uppgick till 657 (910) MSEK.
	 Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 272  
(297) MSEK. Till detta kommer beviljade men inte utnyttjade krediter 
om 837 (543) MSEK, vilket innebär att koncernens disponibla likvida 
medel uppgick till 1 109 (840) MSEK.

FINANSIERINGSAVTAL
Bulten har ett avtal med ett banksyndikat, där Danske Bank, Citi  
Bank och Svensk Exportkredit (SEK) ingår, gällande en kreditfacilitet 
uppgående till cirka 1 685 MSEK. Kreditfaciliteten löper över tre  
år fram till 2027. Krediterna är förknippade med vissa lånevillkor 
(kovenanter). Samtliga kovenanter har uppfyllts under perioden. 
	 Efter kvartalets utgång har förlängning om ytterligare ett år 
tecknats med Danske Bank och Svensk Exportkredit (SEK). Kredit
faciliteten uppgår nu till 1 140 MSEK.  
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AVYTTRAD VERKSAMHET
Per 9 juli 2026 slutförde koncernen förhandlingarna av avyttringen  
av kontraktstillverkningen inom fordonsindustrin. Som en följd  
av detta redovisas en total nedskrivning om cirka 1 060 MSEK. 
Transaktionen förväntas ha en positiv kassaflödeseffekt motsvarande 
den totala köpeskillingen. Den slutgiltiga köpeskillingen för samtliga 
aktier uppgår till cirka 274 MSEK.

Resultat efter skatt
Under andra kvartalet uppgick resultat efter skatt från den avvecklade 
verksamheten till -14 (5) MSEK. För perioden januari till juni uppgick 
resultat efter skatt från den avvecklade verksamheten till -16 (-34) 
MSEK. Ytterligare tillkommer en koncernmässig nedskrivning av 
tillgångarna uppgående till -1 060 MSEK. Föregående år belastades 
nettoresultatet negativt av kostnader efter skatt om -42 MSEK varav 
cirka -36 MSEK var hänförliga till Tullverkets beslut om antidump-
ningstullar på fästelement/fästelementsämnen importerade från 
Kina till EU mellan åren 2022-2024 samt omstruktureringskostnader 
om cirka -6 MSEK. 

BULTEN I SAMMANDRAG FORTS.
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ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Halvårssrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 
34, Delårsrapportering, och Årsredovisningslagen. Den finansiella 
rapporteringen för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
Årsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. 
Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande till de 
principer som redogjorts för i årsredovisningen för 2025 med undan-
tag för IFRS 5 Anläggningstillgångar som innnehas för försäljning och 
avvecklade verksamheter. Bulten har per sista juni bedömt att kon-
traktstillverkningen inom fordonsindustrin utgör tillgångar för försälj-
ning och att denna verksamhet även uppfyller kriterierna för att 
utgöra en avvecklad verksamhet. Därmed presenterar bolaget den 
avvecklade verksamheten separat från den kvarvarande verksamhe-
ten i kvartalsrapporten. I balansräkningen finns verksamheten inklu-
derad i raderna Tillgångar för försäljning respektive skulder hänför-
liga till tillgångar för försäljning. I resultaträkningen presenteras den 
avvecklade verksamheten som Resultat från avvecklad verksamhet. 
	 Alla belopp redovisas i MSEK om inget annat anges. Beloppen 
inom parentes anger föregående års värde. Notera att avrundningar 
kan förekomma så att beloppen i vissa fall inte stämmer om de 
summeras.

RISKER OCH RISKHANTERING 
Exponering för risker är en naturlig del av en affärsverksamhet  
och detta återspeglas i Bultens inställning till riskhantering. Denna 
syftar till att identifiera och förebygga att risker uppkommer samt  
att begränsa eventuella skador från dessa risker. De väsentligaste 
riskerna som koncernen exponeras för är relaterade till marknads- 
och makroekonomiska risker, legala och politiska risker, IT-relaterade 
risker, finansiella risker samt force majeure.
	 Världsekonomin präglas för närvarande av stor osäkerhet samt  
ett flertal politiska konflikter. Det kan ha konsekvenser för bolagets 
ekonomiska situation. Bulten följer noggrant den globala finansiella 
situationen. 
	 För en mer utförlig beskrivning av risker hänvisas till Not 5 Risker 
och riskhantering i årsredovisningen för 2025.

SÄSONGSVARIATIONER
Bulten har ingen traditionell säsongsvariation men året speglar 
kundernas produktionsdagar, vilka varierar mellan kvartalen. 
	 Normalt lägst nettoomsättning och rörelseresultat återspeglas  
i tredje kvartalet med lägst antal produktionsdagar. Övriga kvartal 
fördelar sig relativt jämnt men kan variera något.

EVENTUALFÖRPLIKTELSER
Under rapportperioden skedde inga väsentliga förändringar av 
eventualförpliktelserna.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Inga väsentliga transaktioner mellan närstående har förekommit 
under rapportperioden. För vidare information hänvisas till års
redovisningen för 2025 not 37.

ANSTÄLLDA - KVARVARANDE VERKSAMHET
Medelantalet anställda (FTE) i koncernen under perioden 1 januari  
- 30 juni 2026 uppgick till 563 (650). Vid periodens utgång uppgick 
antalet anställda till 569.

MODERBOLAGET
Bulten AB (publ) äger direkt eller indirekt samtliga bolag i koncernen. 
Soliditeten uppgick till 48,9 (52,6) procent. Eget kapital uppgick till 
736 (784) MSEK. Bolaget hade åtta anställda vid periodens utgång.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
Bulten har ingått avtal om att avyttra kontraktstillverkningen inom 
fordonsindustrin. Transaktionerna förväntas slutföras under andra 
halvåret 2026. 
	 Inga övriga väsentliga händelser finns att rapportera. 

REVISORSGRANSKNING
Denna bokslutsrapport har ej varit föremål för granskning av  
bolagets revisor.

Göteborg den 10 juli 2026
Bulten AB (publ)

	 Ulf Liljedahl	  Karl-Fredrik Granlund
	 Styrelsens ordförande 	 Styrelseledamot

	 Karin Gunnarsson	 Jonas Halvord
 	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

	 Jonas Hård	 Malin Ruijsenaars
	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

	 Niko Ljevar	 Harri Åman
	 Arbetstagarrepresentant	 Arbetstagarrepresentant

                                                  Axel Berntsson
                                             Vd och koncernchef
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BULTEN I KORTHET

A STRONGER 
SOLUTION

Vi producerar där  
vi säljer, istället för  

att frakta produkter 
över kontinenter

Vi erbjuder  
både egentillverk-  
ade och inköpta 

produkter 

Vi är en  
hållbar ledare   

inom fästelement-  
industrin

Vi har över  
150 års kunskap  
av fästelements

lösningar

VÅR VISION
Vi skapar och levererar de  

mest innovativa och hållbara 
fästelementslösningarna.

Med över 150 års erfarenhet är Bulten en ledande global tillverkare och distributör  
av fästelement för kunder inom olika branscher, från fordonsindustrin till konsument
elektronik. Bulten erbjuder både standardprodukter och skräddarsydda fästelement,  
samt kringliggande tjänster för att möta kundernas specifika behov.  

Bulten har en regional 
organisationsstruktur som  
är uppdelad i tre regioner:  
Europa, Asien och 
Nordamerika.

På kartan visas de länder  
där Bulten har betydande 
verksamhet, dvs. tillverkning 
och/eller försäljning. 
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AKTIEÄGARINFORMATION

Bulten aktiekurs SEK
OMXSPI (norm vs BULTEN)
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KURSUTVECKLING

Källa:  Monitor by Modular Finance per den 30 juni 2026.

BULTENS TIO STÖRSTA ÄGARE 

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER INNEHAV,  %

Volito AB 5 220 000 24,8

Nordea Funds 1 251 735 6,0

Avanza Pension 1 033 072 4,9

Bengt Stillström 635 000 3,0

Swedbank Försäkring 461 439 2,2

Nordnet Pensionsförsäkring 362 866 1,7

HC Capital Advisors GmbH 280 358 1,3

Dimensional Fund Advisors 266 107 1,3

Handelsbanken Fonder 244 032 1,2

Protean Funds Scandinavia 228 749 1,1
 
Totalt antal aktieägare: 9 596

Källa: Monitor by Modular Finance  per den 30 juni 2026.

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

 AKTIEDATA 2026 2025  2026 2025  
JULI 2025–
JUNI 2026 2025

Aktiekurs vid periodens slut (betalkurs), SEK 43,25 60,90 -17,65 43,25 60,90 -17,65 43,25 51,40

Högsta aktiekurs under perioden (betalkurs), SEK 52,00 65,90 -13,90 56,40 78,80 -22,40 63,70 78,80

Lägsta aktiekurs under perioden (betalkurs), SEK 42,20 55,00 -12,80 39,70 55,00 -15,30 39,70 45,70

Börsvärde vid periodens slut, MSEK 910 1 281 -371 910 1 281 -371 910 1 081

P/E – – – – – – – -93,60

Direktavkastning, % – – – – – – – –

Data per aktie – Kvarvarande verksamhet, SEK

Resultat före avskrivningar (EBITDA) *) 3,63 2,38 1,25 7,09 6,73 0,36 12,25 11,88

Rörelseresultat (EBIT) *) 2,94 1,73 1,21 5,74 5,41 0,33 9,46 9,13

Resultat efter finansnetto (EAFI) *) 2,44 1,05 1,39 4,89 4,40 0,49 7,98 7,48

Periodens resultat *) 1,55 0,44 1,11 3,02 2,66 0,36 4,49 4,13

Eget kapital *) – – – 37,37 86,84 -49,47 – 82,09

Kassaflöde från löpande verksamhet *) 1,23 0,64 0,59 1,69 7,48 -5,79 – 23,07

Periodens kassaflöde *) -4,24 -4,16 -0,08 -5,90 3,28 -9,18 – 10,50

Föreslagen utdelning – – – – – – – –

Antal utestående stamaktier, tusental

Vägt antal under perioden *) 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0

Vid periodens slut *) 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0

*) Före utspädning.

INFORMATION OM KVARTALSRAPPORTER

Bultens samtliga rapporter finns att läsa och ladda ner från bulten.se. Aktieägare som inte har  
möjlighet att läsa rapporterna digitalt kan beställa en utskrift genom att kontakta Bulten.
  
Genom vår prenumerationstjänst på bulten.se erbjuds också möjligheten att prenumerera på  
Bultens rapporter och pressmeddelanden via e-post.
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FINANSIELL INFORMATION

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER  

RULLANDE HELÅR

MSEK NOT 2026 2025 2026 2025
JULI 2025–
JUNI 2026 2025

KVARVARANDE VERKSAMHET

Nettoomsättning 779 839 -60 1 558 1 795 -237 2 950 3 187

Kostnad för sålda varor -591 -657 66 -1 199 -1 404 205 -2 285 -2 490

Bruttoresultat 188 182 6 359 391 -32 665 697

Övriga rörelseintäkter 0 1 -1 1 2 -1 5 6

Försäljningskostnader -69 -65 -4 -135 -140 5 -269 -274

Administrationskostnader -55 -68 13 -100 -130 30 -208 -238

Övriga rörelsekostnader -4 -13 9 -8 -11 3 2 -1

Resultatandel i joint venture 2 -1 3 4 1 3 5 2

Rörelseresultat 62 36 26 121 113 8 200 192

Finansiella intäkter 9 14 -5 18 25 -7 36 43

Finansiella kostnader -20 -28 8 -36 -46 10 -77 -78

Resultat före skatt 51 22 29 103 92 11 168 157

Skatt på periodens resultat -13 -6 -7 -26 -23 -3 -43 -40

Resultat efter skatt kvarvarande verksamhet 38 16 22 77 69 8 125 117

AVVECKLAD VERKSAMHET

Resultat efter skatt avvecklad verksamhet 1) -1 074 5 -1 079 -1 076 -34 -1 042 -1 141 -99

Resultat efter skatt inklusive avvecklad verksamhet -1 036 21 -1 057 -999 35 -1 034 -1 016 18

Hänförligt till

     Moderbolagets aktieägare -1 042 14 -1 056 -1 012 22 -1 034 -1 045 -11

     Innehav utan bestämmande inflytande 6 7 -1 13 13 - 29 29

Resultat efter skatt -1 036 21 -1 057 -999 35 -1 034 -1 016 18

Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare

Resultat per aktie, kvarvarande verksamhet SEK 2) 1,55 0,44 1,11 3,02 2,66 0,36 4,49 4,13

Resultat per aktie, koncernen totalt SEK 2) -49,68 0,69 -0,96 -48,27 1,08 -49,35 -49,90 -0,55

Justerat resultat per aktie, koncernen totalt SEK 2) 3) 1,31 1,00 0,31 2,75 3,09 -0,34 1,77 -0,55

Vägt antal utestående stamaktier, tusental 2) 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0 – 20 988,0 20 988,0

1) Resultat från avvecklad verksamhet finns beskrivet på sidan 6 i delårsrapporten.
2) Avser såväl före som efter utspädning.
3) Jämförelsestörande poster avser koncernmässig nedskrivning av avvecklad verksamhet, omstruktureringskostnader samt tullkostnader för 2025.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025–
JUNI 2026 2025

Resultat efter skatt - 1 036 21 -1 057 -999 35 -1 034 -1 016 18

Övrigt totalresultat

Poster som inte ska återföras i resultaträkningen

Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner, netto efter skatt – – – – – – 0 0

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Valutakursdifferenser 38 5 33 76 -155 231 9 -222

Summa totalresultat -998 26 -1 024 -923 -120 -803 -1 007 -204

Hänförligt till

Kvarvarande verksamhet 76 21 55 153 -86 239 134 -105

Avvecklad verksamhet -1 074 5 -1 079 -1 076 -34 -1 042 -1 141 -99

Summa totalresultat -998 26 -1 024 -923 -120 -803 -1 007 -204

Moderbolagets aktieägare -1 006 21 -1 027 -940 -127 -813 -1 040 -227

Innehav utan bestämmande inflytande 8 5 3 17 7 10 33 23

Summa totalresultat -998 26 -1 024 -923 -120 -803 -1 007 -204
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK 2026-06-30 2025-06-30*) 2025-12-31*)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1) 407 603 588

Materiella anläggningstillgångar 189 1 184 1 142

Nyttjanderättstillgångar 92 428 397

Finansiella anläggningstillgångar 65 68 62

Uppskjutna skattefordringar 11 83 102

Summa anläggningstillgångar 764 2 366 2 291

Omsättningstillgångar

Varulager 482 1 051 1 004

Kortfristiga fordringar 548 1 119 863

Likvida medel 226 297 289

Tillgångar som innehas för försäljning 1 400 – –

Summa omsättningstillgångar 2 656 2 467 2 156

Summa tillgångar 3 420 4 833 4 447

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 785 1 822 1 723

Innehav utan bestämmande inflytande 42 40 43

Summa eget kapital 827 1 862 1 766

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 10 10 23

Långfristiga leasingskulder, räntebärande 121 401 356

Övriga långfristiga skulder och avsättningar, räntebärande 882 1 206 1 009

Summa långfristiga skulder 1 013 1 617 1 388

Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder, räntebärande 44 70 84

Övriga kortfristiga skulder, räntebärande 1 2 1

Övriga kortfristiga skulder, ej räntebärande 775 1 282 1 207

Skulder som har direkt samband med tillgångar som innehas för          
försäljning 761 – –

Summa kortfristiga skulder 1 581 1 354 1 293

Summa eget kapital och skulder 3 420 4 833 4 447
1) Varav goodwill 377 (560) (546) MSEK.
*) Inkluderar avvecklad verksamhet för samtliga perioder förutom 2026-06-30.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING  
I EGET KAPITAL

JANUARI-JUNI

MSEK 2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

Eget kapital vid periodens början 1 766 2 053 2 053

Totalresultat

Resultat efter skatt -999 35 18

Övrigt totalresultat 76 -155 -222

Summa totalresultat -923 -120 -204

Transaktioner med aktieägare

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande -16 -13 -25

Utdelning till moderbolagets aktieägare - -58 -58

Summa transaktioner med aktieägare -16 -71 -83

Eget kapital vid periodens slut 827 1 862 1 766
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Q2 JANUARI-JUNI HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025 2025

KVARVARANDE VERKSAMHET

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 51 22 103 92 157

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 17 20 28 22 41

Betald skatt -16 -21 -31 -31 -47

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital 52 21 100 83 151

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet

Förändring av rörelsekapitalet -26 -8 -64 74 333

Kassaflöde från den löpande verksamheten 26 13 36 157 484

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar – -0 – -0 -0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -5 -2 -9 -6 -25

Avyttring av materiella anläggningstillgångar – 0 – 0 2

Förvärv av finansiella tillgångar -1 – -1 – 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 -2 -10 -6 -23

Finansieringsverksamheten

Förändring av checkräkningskredit och övriga 
finansiella skulder -84 -19 -118 6 -124

Amortering av leaseskulder -9 -8 -16 -17 -33

Utdelning till moderbolagets aktieägare – -58 – -58 -58

Transaktioner med Innehav utan bestämmande 
inflytande -16 -13 -16 -13 -26

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -109 -98 -150 -82 -241

Periodens kassaflöde från kvarvarande 
verksamhet

-89 -87 -124 69 220

Q2 JANUARI-JUNI HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025 2025

AVVECKLAD VERKSAMHET

Kassaflöde från den löpande verksamheten 97 112 109 40 -55

Kassaflöde från investeringsverksamheten 4 -51 1 -111 -144

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -11 -10 -22 -22 -43

Periodens kassaflöde från avvecklad verksamhet 90 51 88 -93 -242

Periodens kassaflöde 1 -36 -36 -24 -22

Periodens kassaflöde 1 -36 -36 -24 -22

Likvida medel vid periodens början 261 336 289 350 350

Valutakursdifferens i likvida medel 10 -3 19 -29 -39

Likvida medel vid periodens slut 1) 272 297 272 297 289

1) 	Likvida medel i kassaflödesanalysen inkluderar även likvida medel som ingår på raden Tillgångar som innehas för försäljning, varför 
likvida medel enligt kassaflödesanalysen inte stämmer överens med beloppet som syns på raden likvida medel i balansräkningen.

KONCERNENS SAMMANSÄTTNING  
AV NETTOSKULD

MSEK 2026-06-30 2025-06-30*) 2025-12-31*)

Långfristiga räntebärande skulder -998 -1 595 -1 351

Avsättning till pensioner -5 -12 -13

Kortfristiga räntebärande skulder -45 -73 -86

Finansiella räntebärande fordringar 0 1 2

Likvida medel 226 297 289

Nettoskuld (-) -822 -1 382 -1 159

Avgår räntebärande skulder hänförbara till leasingskulder 165 471 441

Justerad nettoskuld(-), (exklusive leasingskulder) -657 -910 -718

*) Inkluderar avvecklad verksamhet för samtliga perioder förutom 2026-06-30.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
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KONCERNENS NYCKELTAL

KONCERNEN - KVARVARANDE VERKSAMHET

Q2 JANUARI-JUNI HELÅR

2026 2025 2026 2025 2025

Marginaler

EBITDA-marginal, % 9,8 6,0 9,6 7,9 7,8

EBIT-marginal (rörelsemarginal), % 8,0 4,3 7,8 6,3 6,0

Nettomarginal, % 4,9 1,9 4,9 3,9 3,7

Kapitalstruktur

Räntetäckningsgrad, ggr 3,6 1,7 3,8 3,0 3,1

Resultat per aktie hänförligt till   
moderbolagets aktieägare

Resultat per aktie - kvarvarande 
verksamhet,SEK 2) 1,55 0,44 3,02 2,66 4,13

Resultat per aktie, koncernen totalt, SEK 2) -49,68 0,69 -48,27 1,08 -0,55

Justerat resultat per aktie, koncernen totalt, SEK 2) 1,31 1,00 2,75 3,09 -0,55

Antal utestående stamaktier

Vägt antal utestående stamaktier före  
utspädning, tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0

Vägt antal utestående stamaktier efter  
utspädning, tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0

KONCERNEN 2026-06-30 2025-06-30*) 2025-12-31*)

Kapitalstruktur

Skuldsättningsgrad, ggr -1,0 -0,7 -0,7

Soliditet, % 24,2 38,5 39,7

Soliditet, (exklusive leasing, IFRS 16), % 28,3 42,7 44,1

Övrigt

Nettoskuld(-), MSEK -822 -1 382 -1 159

Nettoskuld(-), (exklusive leasingskulder), MSEK -657 -910 -718

Eget kapital per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 37,37 86,84 82,09

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 37,37 86,84 82,09

Antal utestående stamaktier

Antal utestående stamaktier före utspädning på balansdagen, tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0

Antal utestående stamaktier efter utspädning på balansdagen, tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0

*) Inkluderar avvecklad verksamhet för samtliga perioder förutom 2026-06-30.

KONCERNEN, 12 MÅNADER RULLANDE

12 MÅNADER 
RULLANDE HELÅR

JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Avkastningsmått 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,6 6,6

Avkastning på sysselsatt kapital, exklusive goodwill, % 10,4 7,9

Avkastning på eget kapital, % -80,4 -0,6

Justerad avkastning på eget kapital, % 2) 2,9 2,4

Kapitalstruktur

Kapitalomsättningshastighet, ggr 1,1 0,9

Medarbetare kvarvarande verksamhet

Nettoomsättning per anställd, KSEK 5 240 5 182

Rörelseresultat per anställd, KSEK 355 311

Medelantal anställda (FTE) 563 615

DEFINITIONER 

Definitioner på beräknade nyckeltal är oförändrade jämfört med de som redogörs för  
i årsredovisningen 2025. Övriga nyckeltal som ej redovisas i årsredovisningen eller på  
sidan 19 i denna delårsrapport förklaras nedan. 

1)	 Justerad avkastning på sysselsatt kapital: Resultat före finansiella kostnader justerat  
för jämförelsestörande poster i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

2) 	Justerad avkastning på eget kapital: Nettoresultat justerat för jämförelsestörande poster  
dividerat med genomsnittligt eget kapital.

3) 	Justerat resultat: Resultat justerat för jämförelsestörande poster.
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KONCERNENS KVARTALSDATA

2026 2025

KONCERNEN – KVARVARANDE VERKSAMHET  Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

Resultaträkning

Nettoomsättning 779 779 802 590 839 956

Bruttoresultat 188 171 175 131 182 209

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 76 73 82 26 50 91

EBITDA-marginal, % 9,8 9,4 10,2 4,4 6,0 9,5

Rörelseresultat (EBIT) 62 59 67 12 36 77

EBIT-marginal (rörelsemarginal), % 8,0 7,6 8,4 2,0 4,3 8,1

Resultat efter skatt 38 39 45 3 16 53

Nettomarginal, % 4,9 5,0 5,6 0,5 1,9 5,5

Kassaflöde från

   den löpande verksamheten 26 10 164 163 13 144

   investeringsverksamheten -6 -4 -5 -12 -2 -4

   finansieringsverksamheten -109 -41 9 -168 -98 16

Periodens kassaflöde -89 -35 168 -17 -87 156

Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,55 1,48 1,65 -0,18 0,44 2,22

Justerat resultat per aktie före utspädning, SEK 3) 1,55 1,48 1,65 -0,18 0,44 2,22

Antal utestående stamaktier

Vägt antal utestående stamaktier före utspädning , tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0

3)  Se definitioner sidan 14
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KONCERNENS KVARTALSDATA 

KONCERNEN - KVARVARANDE VERKSAMHET 2026-06-30 2026-03-31*) 2025-12-31*) 2025-09-30*) 2025-06-30*) 2025-03-31*) 2024-12-31*) 2024-09-30*) 2024-06-30*) 2024-03-31*)

Balansräkning

Anläggningstillgångar 764 2 284 2 291 2 340 2 366 2 361 2 435 2 346 2 353 2 319

Omsättningstillgångar 2 656 2 169 2 156 2 266 2 467 2 503 2 664 2 677 2 690 2 691

Eget kapital 827 1 841 1 766 1 797 1 862 1 907 2 053 1 979 1 969 2 007

Långfristiga skulder 1 013 1 351 1 388 1 415 1 617 1 667 1 671 1 708 1 690 1 631

Kortfristiga skulder 1 581 1 261 1 293 1 394 1 354 1 290 1 375 1 336 1 384 1 372

Övrigt

Nettoskuld (-) -822 -1 151 -1 159 -1 208 -1 382 -1 383 -1 394 -1 461 -1 338 -1 304

Justerad nettoskuld (-) -657 -712 -718 -744 -910 -903 -865 -940 -793 -777

Eget kapital per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 37,37 85,20 82,09 83,97 86,84 88,58 95,64 92,74 91,31 93,51

Antal utestående stamaktier

Antal utestående stamaktier på balansdagen före utspädning, tusental 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0 20 988,0

Aktiekurs

Aktiekurs vid periodens slut, (SEK) 43,25 43,10 51,40 53,20 60,90 63,30 72,70 67,70 83,50 73,50

*) Inkluderar avyttrad verksamhet för samtliga perioder förutom 2026-06-30.
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KONCERNEN, 12 MÅNADER RULLANDE 

        

KONCERNEN - KVARVARANDE VERKSAMHET
JULI 2025–
JUNI 2026

APRIL 2025– 
MARS 2026

JANUARI 2025–
DECEMBER 2025

JANUARI  2024– 
DECEMBER 2024

Resultaträkning

Nettoomsättning 2 950 3 010 3 187 3 928

Bruttoresultat 665 660 697 900

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 257 231 249 430

EBITDA-marginal, % 8,7 7,7 7,8 10,9

Rörelseresultat (EBIT) 200 174 192 374

EBIT-marginal (rörelsemarginal), % 6,8 5,8 6,0 9,5

Resultat efter skatt 125 103 117 268

Nettomarginal, % 4,2 3,4 3,7 6,8

Medarbetare

Nettoomsättning per anställd, KSEK  5 240 5 199 5 182 6 043

Rörelseresultat per anställd, KSEK 355 299 311 575

Medelantal anställda (FTE) 563 579 615 650

Avkastningsmått 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,6 6,2 6,6 12,5

Avkastning på sysselsatt kapital, (exklusive goodwill), % 10,4 7,4 7,9 14,8

Avkastning på eget kapital, % -80,4 0,5 -0,6 7,1

Justerad avkastning på eget kapital, % 2) 2,9 1,7 2,4 7,1

Övrigt

Nettoskuld (-)/EBITDA -3,2 -5,0 -4,6 -3,2

Justerad nettoskuld (-)/EBITDA*) -1,5 -3,1 -2,9 -2,0

Justerad nettoskuld (-)/Justerad EBITDA**) -1,8 -3,6 -3,4 -2,2

*) Justerad nettoskuld (-): Nettoskuld exklusive leasingskulder          **) Justerad EBITDA: EBITDA justerat för jämförelsestörande poster         1),  2) och 3)  Se definitioner sidan 14
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NOT 1  INTÄKTER – KVARVARANDE VERKSAMHET

Bulten bedriver tillverkning och försäljning av fästelementsprodukter. Intäkter från produktförsäljningen 
redovisas vid den tidpunkt då kontrollen över produkten överförs till kunden. Detta sker oftast när 
leverans har skett till kunden och äganderätten har övergått. Bultens kunder finns huvudsakligen inom  
Europa, Asien och Nordamerika. Tabellen nedan visar intäkterna per geografisk marknad utefter var 
kundens leveransställe är lokaliserat. Koncernen får den övervägande delen av sina intäkter från kunder i 

INTÄKTER FÖRDELADE MELLAN CHASSI/KAROSS OCH DRIVLINOR  

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Chassi/kaross 521 567 -46 1 054 1 251 -197 1 891 2 088

Drivlinor 69 81 -12 144 165 -21 265 286

Övriga intäkter 189 191 -2 360 379 -19 794 813

Summa intäkter 779 839 -60 1 558 1 795 -237 2 950 3 187

INTÄKTER FÖRDELADE PER INTÄKTSKATEGORI 

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Egen produktion 342 377 -35 686 820 -134 1 250 1 384

Outsourcad produktion 401 438 -37 801 908 -107 1 586 1 693

Övriga intäkter 36 24 12 71 67 4 114 110

Summa intäkter 779 839 -60 1 558 1 795 -237 2 950 3 187

intäkter per geografisk marknad  

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Sverige - - - - - - - -

Storbritannien 341 366 -25 687 820 -133 1 230 1 363

Övriga Europa 169 185 -16 352 406 -54 586 640

Kina 138 154 -16 278 304 -26 647 673

USA 36 44 -8 76 87 -11 154 165

Övriga världen 95 90 5 165 178 -13 333 346

Summa intäkter 779 839 -60 1 558 1 795 -237 2 950 3 187

INTÄKTER PER KUNDGRUPP

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

OEM Lätta fordon 499 541 -42 1 017 1 204 -187 1 772 1 959

Leverantörer till 
fordonstillverkare 73 107 -34 143 211 -68 346 414

Övriga intäkter 207 191 16 398 380 18 832 814

Summa intäkter 779 839 -60 1 558 1 795 -237 2 950 3 187

Europa, men en del av försäljningen exporteras därefter vidare till andra marknader i övriga världen. 
Kunderna är framförallt tillverkare av personbilar men även leverantörer till fordonstillverkare. Av den 
totala försäljningen går majoriteten till chassi/kaross. Övriga intäkter avser andra industrier utanför 
fordonsindustrin som exempelvis konsumentelektronik och dotterbolaget Exim Mfr & Enterprise.
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AVSTÄMNING MELLAN IFRS OCH NYCKELTALSBEGREPP

Vissa uppgifter i denna rapport som företagsledningen och analytiker använder för att bedöma koncernens utveckling är inte upprättade enligt IFRS. Företagsledningen anser att dessa uppgifter underlättar för  
investerare att analysera koncernens resultatutveckling och finansiella struktur. Investerare bör betrakta dessa uppgifter som ett komplement snarare än en ersättning för finansiell redovisning enligt IFRS.  

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT, JUSTERAD EBIT  
– KVARVARANDE VERKSAMHET 

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Rörelseresultat (EBIT)  62 36 26 121 113 8 200 192

Jämförelsestörande poster - - - - - - - -

Justerat rörelseresultat 
(EBIT)

62 36 26 121 113 8 200 192

JUSTERAT NETTORESULTAT – KVARVARANDE VERKSAMHET

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Nettoresultat 38 16 22 77 69 8 125 117

Jämförelsestörande poster - - - - - - - –

Justerat nettoresultat 38 16 22 77 69 8 125 117

JUSTERAD NETTOSKULD (EXKLUSIVE LEASINGSKULDER)

MSEK 2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

Nettoskuld (-) -822 -1 382 -1 159

Avgår räntebärande skulder hänförbara till leasingskulder 165 471 441

Justerad nettoskuld (-), (exklusive leasingskulder) -657 -910 -718

Vid beräkning av justerad nettoskuld avgår räntebärande skulder hänförliga till leasingskulder från  
nettoskulden. Måttet ger uttryck för en renodlad finansiell struktur rensat från leasingskulder.

JUSTERAD NETTOOMSÄTTNING  
– KVARVARANDE VERKSAMHET

Q2 JANUARI-JUNI

MSEK 2026 2025 2026 2025

Nettoomsättning 779 839 -60 1 558 1 795 -237

Valutaeffekt innevarande period 6 - 6 80 - 80

Justerad nettoomsättning 785 839 -54 1 638 1 795 -157

Vid beräkning av justerad nettoomsättning, justeras nettoomsättningen med valutaeffekten för
innevarande period och i förekommande fall med nettoomsättningen från gjorda förvärv.  
Måttet ger uttryck för en jämförbar nettoomsättning med föregående år. 

RÖRELSERESULTAT EXKLUSIVE AVSKRIVNINGAR, EBITDA  
– KVARVARANDE VERKSAMHET 

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Rörelseresultat (EBIT) 62 36 26 121 113 8 200 192

Avskrivningar och 
nedskrivningar 14 14 - 28 28 - 57 57

Rörelseresultat exkl 
avskrivningar (EBITDA)

76 50 26 149 141 8 257 249

Vid beräkning av rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA) återläggs avskrivningar och  
nedskrivningar till rörelseresultatet (EBIT). Måttet ger uttryck för ett operativt resultat rensat från  
avskrivningar som i sin tur baseras på investeringarna.

JUSTERAT RÖRELSERESULTAT EXKLUSIVE AVSKRIVNINGAR,  
JUSTERAD EBITDA – KVARVARANDE VERKSAMHET

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Rörelseresultat exklusive 
avskrivningar (EBITDA) 76 50 26 149 141 8 257 249

Jämförelsestörande poster - - - - - - - -

Justerat rörelseresultat exkl  
avskrivningar (EBITDA)

76 50 26 149 141 8 257 249
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Q2 JANUARI-JUNI
12 MÅNADER 

RULLANDE HELÅR

MSEK 2026 2025 2026 2025
JULI 2025 –
JUNI 2026 2025

Nettoomsättning 7 6 1 13 12 1 23 22

Bruttoresultat 7 6 1 13 12 1 23 22

Administrationskostnader -15 -18 3 -27 -31 4 -51 -55

Rörelseresultat -8 -12 4 -14 -19 5 -28 -33

Ränteintäkter och liknande  
resultatposter 0 0 – 0 0 – 0 0

Räntekostnader och  
liknande resultatposter -8 -7 -1 -15 -14 -1 -29 -28

Resultat efter finansnetto -16 -19 3 -29 -33 4 -57 -61

Bokslutsdispositioner – – – – – – – –

Resultat före skatt -16 -19 3 -29 -33 4 -57 -61

Skatt på periodens resultat 3 4 -1 5 7 -2 8 10

Resultat efter skatt -13 -15 2 -24 -26 2 -49 -51

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MSEK 2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 1 1

Materiella anläggningstillgångar 5 5 5

Summa immateriella och materiella anläggningstillgångar 6 6 6

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernbolag 1 450 1 450 1 450

Andra långfristiga fordringar – 1 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 450 1 451 1 450

Uppskjutna skattefordringar 35 25 30

Summa anläggningstillgångar 1 491 1 482 1 486

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar till koncernföretag 9 1 -

Övriga kortfristiga fordringar 5 6 6

Summa omsättningstillgångar 14 7 6

Summa tillgångar 1 505 1 489 1 492

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 110 110 110

Fritt eget kapital 626 674 649

Summa eget kapital 736 784 759

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till koncernföretag 747 668 715

Summa långfristiga skulder 747 668 715

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till koncernföretag – 12 0

Övriga kortfristiga skulder 22 25 18

Summa kortfristiga skulder 22 37 18

Summa eget kapital och skulder 1 505 1 489 1 492
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Bulten AB (publ) Box 9148, 400 93 Göteborg  •  Besöksadress: August Barks Gata 6 A
Telefon 031-734 59 00  •  www.bulten.se

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  

21 oktober 2026	 Delårsrapport januari - september 2026
11 februari 2027	 Bokslutsrapport januari - december 2026

Rapporterna finns tillgängliga på Bultens hemsida  
www.bulten.se per ovan datum.

KONTAKT

Axel Berntsson, vd och koncernchef
Telefon: 0704 -73 91 06
E-post: axel.berntsson@bulten.com

PRESENTATION AV RAPPORTEN 

Investerare, analytiker och media hälsas välkomna att delta i  
en direktsänd presentation av rapporten den 10 juli kl. 11.00,  
där vd och koncernchef Axel Berntsson samt CFO Anna Åkerblad 
kommenterar resultatet. Presentationen hålls på engelska. 

Om du önskar delta via webcasten använd länken: 		    
https://www.finwire.tv/webcast/bulten/q2-2026/ 
Via webcasten finns möjlighet att skicka in skriftliga frågor.

Om du önskar delta via telefonkonferensen använd telefonnummer  
08 50 53 97 28 och PIN-kod 979 0691 7631#.   
Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

Denna information är sådan information som Bulten AB (publ)  
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades,  
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande  
den 10 juli 2026 kl. 08:00. 


